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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
07.11.2015 - 14:12 Результаты
ЮРО 22.60 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин RUS Волгоград 16.12.2013
РО 22.06 МУХИН Сергей Олимпиец Нижний Новгород 31.05.2013

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.75  /  Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив I разряд : 24.75  /
Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив II юн. разряд : 45.25  /
Норматив III юн. разряд : 55.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1998 - 1999

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 22.95 кмс -
2. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.29 1 580,00
3. КАУН Владислав 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.44 1 -
4. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 25.02 2 530,00
5. МАКИН Евгений 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.39 2 508,00
6. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.84 2 481,00
7. ВАСИН Андрей 99 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 26.02 2 472,00
8. КЕЧАЕВ Константин 99 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 26.03 2 471,00
9. РЕПИН Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.10 2 -

10. ВОЛКОВ Данила 98 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.42 2 -
11. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 26.47 2 448,00
12. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.16 3 415,00
13. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.39 3 404,00
14. ДУДНИК Владислав 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.83 3 -
15. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 28.23 3 369,00
16. КОСУЛЬНИКОВ Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.53 3 358,00
17. ХАСЯНОВ Дамир 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.98 1юн 279,00

DSQ АЛЕКСЕЕВ Владимир 99 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород -
DSQ КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород -
DNS МУСОСТОВ Максим 99 кмс НОУОР Н.Новгород -

Год рождения 2000 - 2002

1. ШУШПАНОВ Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.13 1 -
2. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.79 2 -
3. ЕФРЕМОВ Егор 00 1 Бор-2 24.80 2 545,00
4. БЕЛОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.94 2 536,00
5. ГОЛУБЕВ Валерий 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 24.96 2 534,00
6. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.67 2 -
7. БИБИКОВ Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 25.84 2 481,00
8. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.02 2 472,00
9. ЧИРКОВ Дмитрий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.07 2 -

ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 26.07 2 469,00
11. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.09 2 -
12. ДИКОВ Александр 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.10 2 -
13. ЗАЙЦЕВ Андрей 00 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 26.23 2 460,00
14. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 26.30 2 -
15. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 2 Ника Н.Новгород 26.43 2 450,00
16. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.71 2 436,00
17. БЫЛИНИН Данила 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.73 2 -
18. ОБЛИЗИН Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.79 2 -
19. АКАТЫШЕВ Ярослав 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 27.02 2 -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2000 - 2002

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

20. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.05 2 420,00
21. ХРУЩЁВ Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.15 3 415,00
22. ФУНТИКОВ Владислав 02 1юн Бор-2 27.16 3 415,00
23. РАДАЕВ Семён 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.26 3 -
24. РУСАКОВ Данила 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.31 3 -
25. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.48 3 400,00

ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 27.48 3 400,00
27. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.57 3 396,00
28. РАХМАНОВ Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.59 3 -
29. КРАСАВИН Семен 01 2 ФОК в г. Кулебаки НО 27.63 3 394,00
30. КРЫЛОВ Сергей 00 3 Бор-2 27.67 3 392,00
31. КЛИМАНОВ Семен 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.76 3 388,00
32. МУРАВЬЕВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.80 3 -
33. БАБАШОВ Михаил 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.92 3 382,00
34. ЖИРОВ Даниил 01 3 Бор-2 27.94 3 381,00
35. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.03 3 -
36. МИГИН Максим 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.26 3 -
37. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.69 3 -
38. ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1 28.72 3 351,00
39. КРАДИНОВ Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.76 3 -
40. ПОЛЯКОВ Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.79 3 -

ПОПОВ Иван 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.79 3 -
42. КРЫМСКИЙ Егор 00 3 Ника Н.Новгород 28.86 3 345,00
43. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 28.88 3 345,00
44. БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.90 3 344,00
45. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.20 3 -
46. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.21 3 -
47. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.48 1юн -
48. ФЕДОТОВ Никита 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.63 1юн -
49. СЕДОВ Игорь 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.69 1юн 317,00
50. БЕЗРУКОВ Алексей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 29.76 1юн -
51. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.19 1юн -
52. ПАХАНОВ Сергей 00 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.45 1юн 294,00
53. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.57 1юн -
54. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 30.89 1юн -
55. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 31.05 1юн -
56. РЯБИНИН Андрей 01 3 Бор-1 31.53 1юн -
57. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.64 1юн -
58. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.73 1юн -
59. КОКУРИН Даниил 00 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 31.95 1юн 254,00

DSQ ЛАПТЕВ Артем 02 Ника Н.Новгород -
DSQ КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск -
DSQ ЛУКИН Александр 00 1 ФОК "Олимпийский" Балахна -
DNS АФАНАСЬЕВ Артем 00 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль

Открытые

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 22.95 кмс -
2. ШУШПАНОВ Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.13 1 -
3. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.29 1 580,00
4. КАУН Владислав 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.44 1 -
5. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.79 2 -
6. ЕФРЕМОВ Егор 00 1 Бор-2 24.80 2 545,00
7. БЕЛОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.94 2 536,00
8. ГОЛУБЕВ Валерий 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 24.96 2 534,00
9. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 25.02 2 530,00

10. МАКИН Евгений 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.39 2 508,00
11. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.67 2 -
12. БИБИКОВ Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 25.84 2 481,00

МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.84 2 481,00
14. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.02 2 472,00

ВАСИН Андрей 99 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 26.02 2 472,00
16. КЕЧАЕВ Константин 99 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 26.03 2 471,00
17. ЧИРКОВ Дмитрий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.07 2 -

ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 26.07 2 469,00
19. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.09 2 -
20. РЕПИН Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.10 2 -

ДИКОВ Александр 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.10 2 -
22. ЗАЙЦЕВ Андрей 00 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 26.23 2 460,00
23. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 26.30 2 -
24. ВОЛКОВ Данила 98 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.42 2 -
25. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 2 Ника Н.Новгород 26.43 2 450,00
26. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 26.47 2 448,00
27. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.71 2 436,00
28. БЫЛИНИН Данила 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.73 2 -
29. ОБЛИЗИН Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.79 2 -
30. АКАТЫШЕВ Ярослав 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 27.02 2 -
31. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.05 2 420,00
32. ХРУЩЁВ Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.15 3 415,00
33. ФУНТИКОВ Владислав 02 1юн Бор-2 27.16 3 415,00

КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.16 3 415,00
35. РАДАЕВ Семён 01 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.26 3 -
36. РУСАКОВ Данила 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.31 3 -
37. ВЕСЕЛОВ Егор 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.39 3 404,00
38. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.48 3 400,00

ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 27.48 3 400,00
40. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.57 3 396,00
41. РАХМАНОВ Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.59 3 -
42. КРАСАВИН Семен 01 2 ФОК в г. Кулебаки НО 27.63 3 394,00
43. КРЫЛОВ Сергей 00 3 Бор-2 27.67 3 392,00
44. КЛИМАНОВ Семен 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.76 3 388,00
45. МУРАВЬЕВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.80 3 -
46. ДУДНИК Владислав 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.83 3 -
47. БАБАШОВ Михаил 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 27.92 3 382,00
48. ЖИРОВ Даниил 01 3 Бор-2 27.94 3 381,00
49. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.03 3 -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

50. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 28.23 3 369,00
51. МИГИН Максим 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.26 3 -
52. КОСУЛЬНИКОВ Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.53 3 358,00
53. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.69 3 -
54. ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1 28.72 3 351,00
55. КРАДИНОВ Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.76 3 -
56. ПОЛЯКОВ Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.79 3 -

ПОПОВ Иван 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.79 3 -
58. КРЫМСКИЙ Егор 00 3 Ника Н.Новгород 28.86 3 345,00
59. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 28.88 3 345,00
60. БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.90 3 344,00
61. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.20 3 -
62. СТРИЖКОВ Владислав 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.21 3 -
63. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.48 1юн -
64. ФЕДОТОВ Никита 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.63 1юн -
65. СЕДОВ Игорь 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.69 1юн 317,00
66. БЕЗРУКОВ Алексей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 29.76 1юн -
67. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.19 1юн -
68. ПАХАНОВ Сергей 00 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.45 1юн 294,00
69. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.57 1юн -
70. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 30.89 1юн -
71. ХАСЯНОВ Дамир 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.98 1юн 279,00
72. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 31.05 1юн -
73. РЯБИНИН Андрей 01 3 Бор-1 31.53 1юн -
74. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.64 1юн -
75. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.73 1юн -
76. КОКУРИН Даниил 00 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 31.95 1юн 254,00

DSQ АЛЕКСЕЕВ Владимир 99 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород -
DSQ ЛАПТЕВ Артем 02 Ника Н.Новгород -
DSQ КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск -
DSQ ЛУКИН Александр 00 1 ФОК "Олимпийский" Балахна -
DSQ КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород -
DNS МУСОСТОВ Максим 99 кмс НОУОР Н.Новгород -
DNS АФАНАСЬЕВ Артем 00 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -
DNS ЧЕКУШИН Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород -

EXH УСОВ Илья 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.82 1юн -
EXH СМИРНОВ Тимофей 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.54 1юн -
EXH ШАКИРОВ Руслан 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.86 1юн -
EXH ГУРЕЕВ Алексей 96 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 24.92 2 -


